2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЯРОСЛАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
05.03.2018                                                                                                                              № 615
О внесении  изменения  в  постановление
Администрации ЯМР от 27.01.2016 № 62
«Об  утверждении требований  к порядку
разработки и принятия  правовых актов

о  нормировании  в   сфере  закупок   для

обеспечения         нужд        Ярославского
муниципального   района,   содержанию
указанных   актов   и    обеспечению   их
исполнения»
В соответствии с пунктом 1 части 4 статьи 19 Федерального закона                  от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» и постановлением Правительства Российской Федерации                      от 18 мая 2015 г. № 476 «Об утверждении общих требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения», Администрация района п о с т а н о в л я е т:
1. Внести следующие изменения в  постановление Администрации Ярославского муниципального района от  27.01.2016  № 62 «Об  утверждении требований  к порядку  разработки и принятия  правовых актов о  нормировании  в   сфере  закупок   для обеспечения нужд Ярославского муниципального   района,   содержанию указанных   актов   и    обеспечению   их исполнения»:

- пункт 4 постановления изложить в следующей редакции:

«4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации ЯМР по экономике и финансам.»;

- в требованиях  к порядку  разработки и принятия  правовых актов о  нормировании в сфере закупок  для обеспечения нужд  Ярославского муниципального   района,   содержанию указанных актов и обеспечению   их исполнения:
в абзаце втором подпункта «а» пункта 1.1 слова «муниципальными казенными и  муниципальными бюджетными учреждениями» заменить словами «муниципальными казенными,  муниципальными бюджетными учреждениями и унитарными предприятиями»;
в абзаце третьем подпункта «б» пункта 1.1 слова «муниципальными казенными и  муниципальными бюджетными учреждениями» заменить словами «муниципальными казенными,  муниципальными бюджетными учреждениями и унитарными предприятиями»;
в абзаце первом пункта 3.1 слова «муниципальными казенными и  муниципальными бюджетными учреждениями» заменить словами «муниципальными казенными,  муниципальными бюджетными учреждениями и унитарными предприятиями»;
в абзаце первом пункта 3.3 слова «муниципальными казенными и  муниципальными бюджетными учреждениями» заменить словами «муниципальными казенными,  муниципальными бюджетными учреждениями и унитарными предприятиями».
2. Опубликовать постановление в газете «Ярославский агрокурьер»

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Ярославского

муниципального района                                                                Н.В.Золотников